Arnoldus de (dg: Bekedike) Bekerdike unum et dimidium modios siliginis hereditarie paccionis mensure de Hildwarenbeke (dg: quam) solvendos hereditarie purificationis de et ex pecia terre sita in parochia de (dg: H) Dijessen ad locum dictum int Nuwelijn atque ex orto dicto den Auden (dg: Rae) Raephof sibi adiacente atque de et ex (dg: quadam) hereditate dicta dat Lat Broecksken #sita in dicta parochia# et ex hereditate dicta den (dg: H) #Boen# Boenhof sibi adiacente atque de et ex pecia prati sita in dicta parochia juxta locum dictum aent Toernken 'quondam (dg: Hen) liberorum (dg: dicti) Henrici dicti Mijs ex uno et inter agrum dictum Torfplac ex alio atque de et ex hereditate sita in dicta parochia inter hereditatem liberorum dicto' Lijsbetten Mijs Kijnderen ex utroque latere' tendente cum uno (dg: fine) fine ad viam dictam den Tussche Wech et cum reliquo fine ad communitatem quam paccionem Petrus dictus 'Vellekens erga Johannem dictum Coenen emendo acquisiverat et quam pacionem dictus Arnoldus de Bekerdike erga dictum (dg: l) Petrum Vellekens per modum redempcionis e jure proximitatis acquisiverat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni de Oerscot filio quondam Johannis de Oerscot promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 075r 04 ma 26-04-1400.

Arnoldus zvw Johannes van Oerscot verkocht aan zijn broer Johannes alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van zijn voornoemde vader Johannes, resp. aan hem zullen komen na overlijden van zijn moeder Katherina.

Arnoldus filius quondam Johannis de Oerscot omnia et singula bona mobilia et immobilia hereditaria et parata sibi de morte dicti quondam Johannis sui patris successione advoluta et post mortem Katherine sue matris successione advolvenda quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat hereditarie vendidit Johanni suo fratri promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1182 p 075r 05 ma 26-04-1400.

(dg: Philippus zoon).

(dg: Philippus f).

BP 1182 p 075r 06 ma 26-04-1400.

Willelmus van Beke zvw Philippus van Beke verkocht aan Johannes van Zonne zv Johannes van Zonne smid een n-erfcijns van 4 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, voor het eerst met Kerstmis, gaande uit een hoeve, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 22 schelling 6 penning geld. De brief overhandigen aan voornoemde Willelmus van Beke.

Willelmus de Beke filius quondam Philippi de Beke hereditarie vendidit Johanni de Zonne filio Johannis de Zonne fabri hereditarium censum (dg: quatuor) #4# librarum monete solvendum hereditarie mediatim (dg: ..) Domini et mediatim Johannis et pro primo termino nativitatis Domini ex quodam manso dicti venditoris sito in parochia de Roesmalen in loco dicto (dg: Heze et ex attinentiis) Bruggen et ex attinentiis dicti (dg: j)

mansi singulis et universis quocumque sitis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditario censu XXII solidorum et sex denariorum monete exinde prius solvendis. Testes Loze et Tijt datum supra. Tradetur littera dicto Willelmo de Beke.

BP 1182 p 075r 07 ma 26-04-1400.

Elizabeth dvw Jacobus van den Wijel verkocht aan Hilla wv Johannes gnd Nerinc (1) een b-erfcijns van 5 pond 10 schelling geld, die Heijlwigis dvw Theodericus gnd Spiker beloofd had te betalen aan Rutgherus Cort zvw Henricus gnd Cort, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit erfgoederen, in Den Bosch, in een straatje dat loopt van de Vughterstraat naar de stadsmuur, tussen erfgoed van wijlen Petrus gnd Muijser enerzijds en het water aldaar anderzijds, en uit de gebouwen erop, (2) een b-erfcijns van 6 pond, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis, in Den Bosch, in de Vughterstraat, waarin Andreas gnd Valant woonde, en geheel de ondergrond en gebouwen die bij dit huis horen, welke cijnzen wijlen voornoemde Jacobus van den Wiel gekocht¹⁷ had van Rutgherus Cort en zijn zoon Henricus, en welke cijnzen nu aan haar behoren.

Elizabeth filia quondam Jacobi van den Wijel cum tutore hereditarium censum quinque librarum et X solidorum monete quem Heijlwigis filia quondam Theoderici dicti Spiker promisit se daturum et soluturum Rutghero Cort filio quondam Henrici dicti Cort (dg: et Henrico eius) hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex quibusdam hereditatibus sitis in Busco (dg: ad) in viculo tendente a vico Vuchtensi versus murum oppidi de Busco inter hereditatem quondam Peter' dicti Muijser ex uno et inter (dg: hereditatem) aquam ibidem ex alio atque ex edificiis in eisdem hereditatibus consistentibus atque hereditarium censum sex librarum solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo sita in Busco in vico Vuchtensi in qua Andreas dictus Valant commorari consuet atque ex toto fundo et edificiis ad ipsam domum spectantibus quos census quinque librarum et decem solidorum et sex librarum dictus quondam Jacobus van den Wiel erga Rutgherum Cort et Henricum eius filium emendo acquisiverat prout in litteris et quos census nunc integraliter ad se spectare dicebat hereditarie vendidit Hille relicte quondam Johannis dicti Nerinc supportavit cum litteris et aliis et jure promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui et dicti quondam Jacobi et quorumcumque heredum eiusdem quondam Jacobi deponere. Testes Loze et Tijt datum supra.